



# بازگشت کلاسیک‌ها

## ♦♦ باطراحی‌های مدرن امروزی

راضیه خویی  
مترجم



## لباس‌های سفر که هم زیبا و هم راحت هستند

آرزوکیهان  
مترجم

همیشه هنگام سفر این سؤال را از خود می‌پرسم که چه بپوشیم؟ جواب آسان است، بهتر است برای آنکه در سفر احساس راحتی بیشتری داشته باشید از لباس‌های شیک و سبک استفاده کنید. سفرهای طولانی به این معنی است که زمان زیادی را صرف نشستن در صندلی خودرو یا هواپیما می‌کنیم که امکان تکان خوردن و جا به جایی کمی به ما می‌دهد همین موضوع می‌تواند دلیل محکمی برای پوشیدن لباس‌های راحت در طول سفر باشد.



پس از ساعت‌های طولانی در خودرو، هیچ کس نمی‌تواند انتظار داشته باشد که کاملاً مرتب به نظر برسد اما با انتخاب‌های درست هنگام رسیدن به مقصد می‌توانید مرتب باشید

### کجا می‌روید و چرا می‌روید

هنگامی که بدانید کجا می‌روید و چه کاری انجام خواهید داد، می‌توانید درباره لباسی که قرار است در راه بپوشید فکر کنید. اگر به منطقه کوهستانی می‌روید، به نظر می‌رسد که داشتن ژاکت پشمی و چکمه مفید باشد و اگر به نقاط ساحلی می‌روید از لباس‌های سبک، خنک و حتی دمپایی و صندل استفاده کنید. پس از ساعت‌های طولانی در خودرو، هیچ کس نمی‌تواند انتظار داشته باشد که کاملاً مرتب به نظر برسد اما با انتخاب‌های درست هنگام رسیدن به مقصد می‌توانید مرتب باشید. باید بدانید راحت بودن پاهای هنگام سفرهای طولانی بسیار مهم است از این‌رو از کفش‌های سبک و نرم استفاده کنید. اگر می‌خواهید رانندگی کنید کفش را توصیه می‌کنیم که مانند دمپایی زیر پدال خودرو گیر نکند یا در کل زمان رانندگی پاهایتان را آذیت نکند. اگر قصد دارید زمانی که هوا کمی سردتر است به سفر بروید، بهتر است چکمه بپوشید. اما به یاد داشته باشید که می‌خواهید کفش خود را برای یک سفر طولانی، سبک و راحت نگه دارید، چکمه‌هایی تا مچ پا و نه چندان بلند گزینه خوبی‌اند، زیرا اغلب دارای زیپ کناری بوده و پوشیدن و درآوردن آنها آسان است. به خاطر داشته باشید که اگر می‌خواهید کفش‌های خود را در حین رانندگی عوض کنید، از مدل‌هایی استفاده کنید که پوشیدن و درآوردنشان در طول مسافرت و توقف جاده‌ای آسان باشد. لباس‌ها در طول سفر بهتر است از جنس نخی و ژاکت‌های سبک همراه با شلوار جین یا شلوارهای سبک پارچه‌ای راحت باشد تا تحمل طولانی شدن زمان سفر برایشان آسان‌تر شود. در برخی موارد، ممکن است بخواهید دو جفت کفش در دسترس داشته باشید، یکی برای رانندگی و دیگری هنگام خروج از خودرو.

صندل‌ها هنگام مسافرت با ماشین می‌توانند بسیار راحت باشند. نکته مثبت این است که آنها به پاهای ما توانایی نفس کشیدن می‌دهند. صندل‌ها انواع مختلفی دارند. لباس‌هایی که جیب‌های زیپ‌دار و یا کیف‌های کمربندی دارند هم بسیار مفیدند. برای نگهداری مدارک شناسایی از قبیل کارت پرواز، کارت شناسایی، پول نقد یا کارت بانکی که می‌خواهیم در دسترس‌مان باشد و در عین حال امنیت هم داشته باشد می‌توانیم از این لباس‌ها استفاده کنیم.

تاکنون بازار لباس‌های راحتی گشاد و نرم که دارای ظاهری شیک باشند داغ شد. بنابراین لباس‌های نخی در رنگ‌های مختلف که هم در خانه و هم در خارج از منزل کاربرد دارند از ملزومات کمد آقایان شد. این لباس‌ها با طراحی‌های مدرن و به روز شده، از جنس پنبه، لیوسل، مدال و ویسکوز تهیه می‌شود. پارچه‌های این لباس‌ها در عین حال نرم، لطیف و صاف یا دارای خطوط ظریف هستند و آزادی و آسایشی را که در خانه لازم است فراهم می‌آورد.

پاسخگویی باشند؛ حتی در خانه. درواقع، هنگامی که جهان اطراف خود را محدود می‌دیدیم، لازم بود که به کار و تلاش ادامه دهیم. این روند فعالیت در خانه، برای همه آسان نبود و اغلب مجبور بودید که تمام روز با لباس خانگی پشت سیستم رایانه بمانید؛ از طرفی پاسخگویی تصویری و آنلاین بودن با لباس خواب هم ممکن نبود. این چنین شد که برندهای تولید لباس برای پاسخ به این نیازها طرح‌های جدیدی عرضه کردند و بازار پوشاک خانگی، جهشی پیدا کرد که همچنان رو به توسعه است. از آن زمان

این روزها لباس‌های خانگی راحتی به ملزومات اساسی کمد آقایان تبدیل شده است و برندهای مختلف به تولید متنوع این قبیل لباس‌ها روی آورده‌اند. این روند جدید مد، احساس خاصی از رفاه و آسایش را به خانه می‌آورد و بیش از هر زمان به دنبال حس خوب آرامش هستیم؛ به خصوص با پوشیدن لباس‌های راحتی نرم و لطیف. با همه‌گیر شدن کرونا در سال ۲۰۲۰، رواج دورکاری و افزایش جلسات و ارتباطات تصویری کاری از طریق فضای مجازی، عاملی شد که آقایان همیشه آنلاین و آماده



### بازگشت صندل‌های کلاسیک با طراحی‌های مدرن

صندل درواقع یک کفش کلاسیک به شمار می‌آید و بهترین گزینه برای روزهای گرم بهاری و تابستان و پوشیدن در کنار دریا و خیابان است. این نوع کفش کلاسیک با طراحی‌های جذاب و گاهی رسمی، راهی فروشگاه‌ها می‌شود. این کفش‌ها با طرح‌های زیبا و رنگ‌های متنوع، گاهی رنگارنگ یا با الهام از حیوانات، مانند ببری و پلنگی، می‌تواند شما را به خاطرات دوران کودکی بازگرداند. برخی برندها به تولید صندل‌هایی از جنس جیر و نبوک که نوعی چرم به شمار می‌آید، روی آورده‌اند. تنها کاری که برای این مدل صندل‌ها باید انجام داد این است که با ماده‌ای مخصوص که به شکل اسپری موجود است، آنها را ضدآب کرد. با این ماده مخصوص از صندل‌های خود در مقابل آب و لکه شدن محافظت و طول عمر و عملکرد بهتر کفش و صندل‌های خود را تضمین می‌کنید. حتی برای احیای رنگ کفش‌های جیر می‌توانید از واکس مخصوص و یک برس نرم، یا تکه‌ای اسفنج استفاده کنید.



**نکته:** برای انتخاب صندل از میان گزینه‌های متفاوت بهتر است به تیپ کلی خود توجه داشته باشید و هماهنگی صندل با ظاهرتان را فراموش نکنید.



بسیاری از برندهای کفش و کیف با بهره گرفتن از پوست گوساله یا چرم جیر، صندل‌هایی تخت تولید کرده‌اند که دارای کفی یکدست و مستحکم با پاشنه ۳ سانتیمتری یا بلندتر است. همچنین برای محافظت بهتر از مچ پا، یک سگک، بندها و کفش را به پای شما جفت می‌کند. برخی صندل‌ها هم از جنس پارچه است و با سنگ‌دوزی و تزئیناتی رنگارنگ، مشتریان را بیش از همیشه به خود جلب می‌کند.

### چیدمان



## دوچرخه مربعی، یک ایده عجیب و غریب!

و ما را به چالش بکشاند تا خارج از چهارچوب‌های تعیین شده فکر کنیم. این دوچرخه فوق‌العاده می‌تواند برای بسیاری از دوستداران دوچرخه به عنوان یک کانسپت مورد توجه قرار گیرد و در صورت درخواست‌های مکرر وارد چرخه تولید و بازار فروش شود. هنوز عنوان نشده که برای ساخت این دوچرخه چقدر هزینه صرف شده، اما گامی نو در ایجاد فناوری‌های پیشرفته است و دوچرخه‌سواری با آن توجه همه را به خود جلب خواهد کرد.

کرد. این در حالی است که در زمان حرکت چرخ‌ها در مسیر حرکت ثابت می‌ماند. ویدیوی طراحی اولیه این دوچرخه عجیب و غریب بیش از یک میلیون بار در یوتیوب دیده شده است. طراحان، این شکل از دوچرخه را یک فناوری شگفت‌انگیز عنوان کرده‌اند که بر قدرت خلاقیت و نوآوری تکیه دارد. به عقیده مهندسان این نوع از طراحی قادر است مرزهای آنچه را که ما عادی می‌پنداریم جا به جا کند

ممکن است عجیب‌ترین شکل برای یک دوچرخه باشد. نام این دوچرخه با چرخ‌های مربعی، Q است و اگرچه باورنکردنی به نظر می‌رسد، اما کاملاً کاربردی است. در طراحی این دوچرخه از فناوری تانک‌ها استفاده شده؛ چرخ‌ها روی ریل‌های چرخ‌تعبیه شده زیر لاستیک به حرکت درمی‌آید و همچون چرخ‌های تانک لایه بیرونی لاستیک‌های مربعی دوچرخه با رینگ‌هایی طراحی شده که با پدال زدن حرکت خواهد

آرزوکیهان/ دیدن یک دوچرخه با چرخ‌هایی به شکل مربع نه به شکل دایره هر کسی را شوکه خواهد کرد. طراحان به تازگی موفق به ساخت دوچرخه‌ای شده‌اند که لاستیک‌های مربعی شکلی دارد و با پدال زدن به سمت جلو حرکت می‌کند بدون آنکه چرخ‌هایش به خاطر ظاهر مربعی شکل‌شان دچار مشکل شود. در طول سال‌های گذشته دوچرخه‌های عجیب و غریبی طراحی و ساخته شده اما به نظر می‌رسد طرح تازه‌ترین اختراع